' Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

)
1 Vereador Fe!ipe César - FC
1..,.....tr,eiclente

... AN.

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a manutenção do Playground e AMI, instalados em frente a Escola do Bairro

Mombaça.

Requerimento n° 1602/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DO
PLAYGROUND E AMI INSTALADO EM FRENTE A ESCOLA DO
BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2937/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:02

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a manutenção do Playground e da AMI.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção do Playground e AMI, instalados em frent aEscola do Bairro Mombaça.

\\\
Plenário Dr. Francisco Romano de Olive ã-  2-2 de unho de S020.

j\--)
GISLENI 	SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: ww'w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1